
SXSIATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 11/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE SÃO
FÉLIX PE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica do
Município e nos termos da Lei Municipal n 602/2022.

RESOLVE:

Art. Io - Nomear o Sr. SEVERINO HELENO DOS SANTOS, brasileiro, casado, residente e
domiciliado na Travessa São Felix, 42-Centro, Camocim de São Félix, Pernambuco, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Física sob o n° 525.365.054-72, para o cargo de Assessor Parlamentar, para ficar à
disposição do vereador, o Sr. Manoel Fernandito do Nascimento, conforme indicação formal do
respectivo Edil.

Art. 2o - A jornada de trabalho e carga horária do cargo de confiança, quando necessário, poderá
ser cumprida em local diverso da Câmara Municipal, cabendo ao vereador o controle de frequência do seu
respectivo Assessor.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro de 2023.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

VAND ÍNWANOEL DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03




